ГЛАВА ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2013 г.  № 6-пг с.Вабля

О снятии с жилищного учета жилого

дома № 32  с.Рыжково

Ваблинского сельсовета

Конышевского района

Курской области

 В соответствии с актом обследования и заключения  межведомственной комиссии от 18 июля
2012 года № 3 « О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного
проживания»,  жилого дома № 51 в с.Волково Ваблинского сельсовета, принадлежащего гражданке
Корсаковой Елене Васильевне и на основании п. 4 ст. 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.33
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47,
администрация Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Снять с жилищного учета и исключить из похозяйственной книги жилой дом № 32 в с.Рыжково
Ваблинского сельсовета, на основании акта обследования и заключения  межведомственной комиссии от
18 июля 2012  года № 3 « О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного
проживания», так как дом признан непригодным для дальнейшей эксплуатации и проживания.

 2. Копию настоящего постановления направить Корсаковой Е.В. для сведения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  А.В.Поздняков